АДМИНИСТРАЦИЯ   БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.07.2021 года № 48

«Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов»

       В соответствии с частью 9 стать 68 Закона Российской Федерации «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков:
Избирательный участок № 667 Доска объявлений у здания Петропавловского ФАП а, по адресу, д.Петропавловка ул. Зеленая д.20 ;
Доска объявлений по адресу  д.Петропавловка ул. Зеленая д. 7 кв 2
Избирательный участок № 668 Доска объявлений у здания:
Благовещенского ФАПа д.Благовещенка ул. Молодежная д. 34 кв 2; Благовещенского КДЦ д.Благовещенка ул. Молодежная 30;
Доска объявлений по адресу:  д.Благовещенка ул. Мира 26.
2. Настоящее решение обнародовать на территории сельсовета и направить в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

Глава Благовещенского сельсовета                         С.М. Шендрик